
 

 

SMLOUVA O KOUPI POHONNÝCH HMOT 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřeli obchodní společnost 

 

RODOS V+J Teodoridis s.r.o.                                              

Lipnice 143 

544 01 Dvůr Králové nad Labem                                        

IČ: 27504107, DIČ: CZ 27504107 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 112793, 

zastoupená Vasilisem Teodoridisem jednatelem společnosti 

(dále jen prodávající) 

 

a 

 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem spol. s r.o. 

náměstí Denisovo 766  

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 28818334, DIČ: CZ28818334 

zastoupená ……………………. 

 (dále jen kupující) 

 

I. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem prohloubení a zkvalitnění 

spolupráce a za účelem zrychlení, zefektivnění, zlevnění finančních operací při 

nákupu pohonných hmot na čerpací stanici prodávajícího. 

Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemně všechnu potřebnou součinnost 

při obchodní spolupráci dle této smlouvy a zavazují se případně vzniklé spory 

odstraňovat především dohodou. 

Smluvní strany se dále zavazují zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 

se dozví o druhé smluvní straně v průběhu trvání smlouvy. 

 

II. 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodávat kupujícímu pohonné hmoty a 

směs Ad Blue v předepsané kvalitě. Pro účely této smlouvy jsou pohonné hmoty a 

Ad Blue dále označovány jako zboží. 

 

III. 

Pro určení kupní ceny zboží je rozhodující kupní cena platná v okamžiku nákupu a 

prodeje. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za jakékoli odebrané 

zboží déle než 14 dní nebo se opakovaně ocitne v prodlení delším jak sedm dní, má 

prodávající právo jednostranně množstevní slevu zrušit. 

 
 

IV. 

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za zboží na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím do 14ti dnů od data zdanitelného plnění. Fakturační 



 

 

období je oběma smluvními stranami stanoveno: 

2x měsíčně – za odběry v období od 1. do 14. a od 15. do posledního dne příslušného 

kalendářního měsíce.  

Splatnost faktury je stanovena na 14 dní, kupní cena je zaplacena okamžikem jejího 

připsání na bankovní účet prodávajícího. 

 

V. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu s účinností dne 1.3.2017.  Tuto 

smlouvu může každá ze smluvních stran kdykoliv vypovědět i bez udání důvodu. 

Výpověď musí být písemná s výpovědní lhůtou deset dnů po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 

VI. 

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 

zákoníku v platném znění. 

Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálech, přičemž každý z jejích účastníků 

obdržel po jednom z nich, což potvrzují svými podpisy. 
 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 1.3.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                               …………………………………….. 

              prodávající                                                                    kupující 


